












LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 1754/FAI/KEP/2023

Tanggal : 08 September 2023 / 23 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR

GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Nama Dosen : Doni Wahidul Akbar, Dr. M.Hum.

Tempat, Tgl Lahir : Jakarta, 1 April 1989

Pendidikan Terakhir : S3

NIRD/NIDON : -/ 0301048903

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Lektor

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Pendidikan Bahasa Arab 200070308 Al Arabiyah Li Assiyaahah 2 5A 30

Pendidikan Bahasa Arab 200070308 Al Arabiyah Li Assiyaahah 2 5B 33

Pendidikan Bahasa Arab 2000703026 Al Qiraah Al Naqdiyyah 3 5B 33

Pendidikan Bahasa Arab 200070319 Balaghah Al Ma aani 2 5A 32

Pendidikan Bahasa Arab 200070004 Filologi 2 3A 30

Pendidikan Bahasa Arab 200070004 Filologi 2 3B 33

Pendidikan Bahasa Arab 600070342 Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh 2 3A 32

Pendidikan Bahasa Arab 600070342 Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh 2 3B 33

Pendidikan Bahasa Arab 3000703007 Seminar Proposal 2 7A 26

. . . . . . . . .Jumlah : 19

Dekan,

Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 600070342 - Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207035001 BALQIS NADIRA LUTFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207035003 FARIZ FALSAFAZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207035005 AULIA PUTRI AL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207035007 PUTRA SYAH BAGUS HIDAYATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207035009 MUHAMAD FADLI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207035011 ADITYA DANUPRAJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207035013 NAHDIA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207035015 ERLANGGA ADJIE PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207035017 YUNITA DARA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207035019 MUHAQQY FAHMI ALHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207035021 AISYAH NUR IHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207035023 HALIMAHTUS SA’ DIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207035024 ALBA RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207035025 INDIVA ZAHRA ALIANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207035027 EPI LUTPIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207035029 SUMAYYAH HUSNUN NIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207035031 MUHAMMAD RISKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207035033 RAYHAN IHZA SYAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207035035 SITI HANIFAH AL MUBAROKAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2207035039 KHUSNUL KHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207035041 EGIES SAGINA HARIESTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 600070342 - Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207035043 SYIFA AYUNDA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207035045 DAHYAT ALDIAN TIAS 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 24 2207035047 MIFTAHUL KHAIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207035049 MUHAMMAD ROMDONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207035051 NENG NADILA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207035053 SITI FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2207035055 MUFIDAH FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207035057 MARSEL NURHALIZA SUNARYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2207035059 NOVIA RAMADHITA AYUSTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207035067 AFRA ZAKIY RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2207035070 VALENCYIA LUCKY FEBIA ADHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  31  32  32  31  32  32  32  32



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 600070342 - Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA712 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Rps, Kontrak kuliah dan pengenalan Arabic dialect  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 2 Jumat

6 Okt 2023

Kaidah Dasar Bahasa Ammiyah Mesir  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 3 Jumat

13 Okt 2023

Kosa-kata Ammiyah Mesir  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 4 Jumat

20 Okt 2023

review film arab  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 5 Jumat

27 Okt 2023

Lahjat Arabiyah dan karakternya  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 6 Jumat

3 Nov 2023

Ciri-Ciri Dialek Arab  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 7 Jumat

10 Nov 

2023

Analisis vidio ammiyah  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 8 Jumat

1 Des 2023

Bahasa Ammiyah Saudi  32 DONI WAHIDUL AKBAR



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 600070342 - Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA712 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

8 Des 2023

bahasa Ammiyah Saudi  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 10 Jumat

15 Des 

2023

Kosa-kata Ammiyah Saudi  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 11 Jumat

22 Des 

2023

bahasa Ammiyah Maroko  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 12 Jumat

29 Des 

2023

bahasa Ammiyah Yordania  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 13 Jumat

5 Jan 2024

bahasa Arab Yordania  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 14 Jumat

12 Jan 2024

bahasa Arab Ammiyah Syiria  32 DONI WAHIDUL AKBAR

 15   

 16 Sabtu

20 Jan 2024

UAS  32 DONI WAHIDUL AKBAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

15 Januari 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh

3A

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2207035001 BALQIS NADIRA LUTFI  85 90  80 90 A 84.50

 2 2207035003 FARIZ FALSAFAZANI  90 90  85 90 A 88.00

 3 2207035005 AULIA PUTRI AL JANNAH  83 90  85 90 A 85.90

 4 2207035007 PUTRA SYAH BAGUS HIDAYATULLAH  81 90  83 90 A 84.50

 5 2207035009 MUHAMAD FADLI RAMADHAN  80 90  86 90 A 85.40

 6 2207035011 ADITYA DANUPRAJA  85 90  85 90 A 86.50

 7 2207035013 NAHDIA FITRIA  79 90  80 90 A 82.70

 8 2207035015 ERLANGGA ADJIE PRATAMA  84 90  85 90 A 86.20

 9 2207035017 YUNITA DARA PUSPITA  82 90  74 90 A 81.20

 10 2207035019 MUHAQQY FAHMI ALHAQ  82 90  83 90 A 84.80

 11 2207035021 AISYAH NUR IHSAN  83 90  81 90 A 84.30

 12 2207035023 HALIMAHTUS SA’ DIAH  78 90  83 90 A 83.60

 13 2207035024 ALBA RIZKI  75 90  80 80 A 80.50

 14 2207035025 INDIVA ZAHRA ALIANJANI  81 90  83 90 A 84.50

 15 2207035027 EPI LUTPIA  78 90  85 90 A 84.40

 16 2207035029 SUMAYYAH HUSNUN NIKMAH  80 90  80 90 A 83.00

 17 2207035031 MUHAMMAD RISKI  85 90  86 90 A 86.90

 18 2207035033 RAYHAN IHZA SYAPUTRA  90 90  74 90 A 83.60

 19 2207035035 SITI HANIFAH AL MUBAROKAH  80 90  74 90 A 80.60

 20 2207035039 KHUSNUL KHOTIMAH  80 90  80 90 A 83.00

 21 2207035041 EGIES SAGINA HARIESTA  80 90  80 90 A 83.00

 22 2207035043 SYIFA AYUNDA FITRI  78 90  80 90 A 82.40

 23 2207035045 DAHYAT ALDIAN TIAS  85 90  81 90 A 84.90

 24 2207035047 MIFTAHUL KHAIRI  81 90  85 90 A 85.30

 25 2207035049 MUHAMMAD ROMDONI  95 90  85 90 A 89.50

 26 2207035051 NENG NADILA PUSPITA  83 90  83 90 A 85.10

 27 2207035053 SITI FAUZIAH  78 90  81 90 A 82.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh

3A

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2207035055 MUFIDAH FITRIANI  80 90  80 90 A 83.00

 29 2207035057 MARSEL NURHALIZA SUNARYO  90 90  80 90 A 86.00

 30 2207035059 NOVIA RAMADHITA AYUSTI PUTRI  78 90  83 90 A 83.60

 31 2207035067 AFRA ZAKIY RAMADHANI  80 90  80 90 A 83.00

 32 2207035070 VALENCYIA LUCKY FEBIA ADHA  80 90  83 90 A 84.20

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Ttd


